
 

 

 

 

ДУМА  ТАЛИЦКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 

Седьмой созыв 

           

РЕШЕНИЕ 

 

от 20 декабря 2022 года    № 112 

г. Талица 

 

О поручении   Счётной   палате 

Талицкого городского округа    

 

 

Руководствуясь Уставом Талицкого городского округа, в соответствии с 

Решением Думы Талицкого городского округа   от   30 мая   2012   года   № 44 «О 

Счётной палате Талицкого городского округа», Дума Талицкого городского округа 

 

РЕШИЛА:  

 

1. Поручить Счётной палате Талицкого городского округа провести в 

2023 году: 

1.1.  Аудит эффективности использования бюджетных средств 

Талицкого городского округа на исполнение муниципальной программы 

«Развитие архивного дела в Талицком городском округе до 2024 года» за 2019-

2022 годы. 

1.2. Проверку законности, результативности (эффективности и 

экономности) использования средств бюджета Талицкого городского округа 

муниципальным казенным образовательным учреждением «Талицкая средняя 

общеобразовательная школа № 55» за 2022 год – текущий период 2023 года. 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам (А.С. Земеров). 

 

 

Председатель Думы 

Талицкого городского округа                                                              Е.Г. Забанных            


